PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Prorrogação Pregão Presencial – SRP 005/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP n.º 005/2017-SMS

Processo n. 19.584/2016

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público que a licitação em epígrafe,

cujo objeto se constitui o REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE EMISSÃO DE

CARTÕES ELETRÔNICOS DE VALE COMBUSTÍVEL QUE SERÃO UTILIZADOS NA

REDE DE POSTOS CREDENCIADA PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SMS, NO TRECHO ENTRE AS CIDADES DE

JEQUIÉ-BA E SALVADOR-BA. Publicado no Diário Oficial do Município, do dia 11 de abril de

2017,terça-feira, pág. 84, Edição 1.855, ano 10, no Diário Oficial da União, nº 571, Seção 3, edição de

12 de abril de 2017, quarta-feira, pág. 155, cujo horário, previsto para as 09h:00” do dia 28/04/2017, será

prorrogado para às 09h:00” (horário da Bahia) do dia 04/05/2017.

Por fim, informamos que as demais informações do edital permanecem como dispostas na versão

originalmente publicada.

Sem mais, subscrevo-me.

Vitória da Conquista - BA, 25 de abril de 2017.

Valdirene Alves Macedo

Mat. n.º 09-11800-4

Pregoeira

Dorival Santana Bittencourt

Coord. de Apoio Técnico Administrativo